Bezeichnung. Handfaust L.107mm

Eigenschaften. e flache Form

Technische Zeichnung.

Technische Attribute.

Breite mm (b) 66 mm
H6he mm (h) 28 mm
Linge mm (L) 107 mm
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Handfaust

10841

Art.No. 70210005
GTIN 4018754041572
Model 10841 HANDFAUST, FLACHE FORM

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS) 107
Breite mm (IFS) 67
Hoéhe mm (IFS) 28
Ldnge (verpackt, mm) 109
Breite (verpackt, mm) 69
Héhe (verpackt, mm) 30

Volumen (verpackt, dm3) 0.22563 dm3



Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion

WEEE/ElektroG
Zolltarifnr
Packnorm
Gewicht (g)
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung
10841
70210005 HANDFAUST, Handfaust L.107mm
FLACHE FORM
GTIN-Code.
018754"0415 “
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70210005

1,040

0,038

0,000
4018754041572
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82059010

1

984 g

4018754041572
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